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Kedves MONORIERDŐI LAKOSOK!

E
lsőként szeretném kiemelni a közbiztonság ügyét, ami 
valamennyiünk számára alapvető fontosságú. Az elmúlt 
időszakban a Monori Rendőrkapitánysággal, a Gombai 
Polgárőr Egyesülettel, a közterület-felügyelettel és a me-

zőőrséggel több egyeztetésen vagyunk túl, és folyamatos a 
párbeszéd annak érdekében, hogy Monorierdő továbbra is 
biztonságos, nyugodt otthona maradjon a családoknak. Tu-
dom, hogy ez egy olyan terület, ahol nem lehet hátradőlni, 
ezért ezen az úton továbbra is elkötelezetten haladunk. Ezért 
vezettük be a délelőttös és délutános műszakot a közterület- 
felügyelet és mezőőrség számára. Előre be nem jelentett 
razziákat szervezünk a településen a lakosság jelzéseit is 
figyelembe véve. Legutóbb különös figyelmet fordítottunk a 
motorral és quaddal való közlekedés ellenőrzésre, ahol több 
esetben indult eljárás. Mindezek mellett új kamerák álltak mű-
ködésbe. Továbbá felvettük a kapcsolatot a MÁV illetékesei-
vel, hogy engedélyt kérjünk önkormányzati kamera üzemelte-
tésére a B+R tárolóban.

Nem kerülhetjük meg a 
vízellátással kapcsolatos 
nehézségeket sem, ame-
lyek több család minden-
napjait érintették az elmúlt 
időszakban. Tudom, hogy 
ez mennyi bosszúságot 
és aggodalmat okozott, 
melyet szintén nem hagy-
hatunk figyelmen kívül. 
Folyamatos kapcsolatban 
vagyunk a DAKÖV Kft.-
vel, kérjük őket minden 
esetben az időben történő 
tájékoztatásra és rend-
szeres egyeztetéseken 
keresztül próbáljuk előse-
gíteni a problémák megoldását és a jelzésekre történő intéz-
kedéseiket számos esetben mi is nyomon követjük. Minden 
lakossági jelzést komolyan veszünk, és azokat továbbítjuk az 
illetékesek felé.

Végezetül örömmel számolhatok be egy régóta várt fej-
lesztésről: a Tölgyfa utca hamarosan szilárd burkolatot kap! 
Ez az utca sokaknak jelent napi közlekedési útvonalat és ez 
a szakasz már régóta indokolttá tette az aszfaltozást. A be-
ruházás előkészületei befejeződtek, és rövidesen indulnak a 
munkálatok. Ez is egy lépés affelé, hogy élhetőbb, rendezet-
tebb környezetben élhessünk. Borbás Viktor

polgármester

Szeretettel köszöntöm Önöket a Monorierdői 
Hírmondó hasábjain!

Az elmúlt hónapokban is sok olyan területen 
dolgoztunk közösen, amelyek mindannyiunk 
életét jobbá, biztonságosabbá és kényelmesebbé 
teszik. Engedjék meg, hogy néhány fontosabb 
fejleményt megosszak Önökkel, amelyekért az 
önkormányzat részéről nap mint nap dolgozunk.

AZ ELMÚLT IDŐSZAKBAN igazán örömte-
li pillanatoknak lehettünk tanúi kö-
zösségünkben, hiszen 7 kis lakossal 
bővült Monorierdő népes családja. 
Természetesen az önkormányzat 
részéről a hagyományt követve a 
köszöntés nem maradhatott el: min-
den kis csöppség számára átadták 
a babaköszöntő csomagot és ősszel 
facsemetéket ültetnek tiszteletükre. 
Jó egészséget, sok boldogságot kívá-
nunk a babáknak és szüleiknek! Antal Emma Baranyi Richárd

Debreceni Soma Földi Dominik Péter

Turányi Nándor

Szabó HunorKürti Maja

 MONORIERDŐI BABÁK    
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Monorierdő ünnepe:  
FALUNAP A KEMPINGBEN
A rendezvény helyszíne idén is a kem-
ping. Ez a zöld helyszín még inkább 
növeli a nap jelentőségét, és tökéletes 
teret biztosít a közös ünnepléshez.

A helyszín könnyű megközelíthe-
tőségét biztosítja a „kisvonat”, amely 
összeköti a Makkos parkot és a kem-
pinget, így még kellemesebbé téve az 
odajutást. A kisvonat 13 órától este 19 
óráig jár majd, így a közlekedés nem 
lesz akadálya a részvételnek.

A programok között idén is megta-
lálhatók a hagyományos vidám ver-
senyek, különféle finomságok, vala-
mint fergeteges zenei programok. A 
falunapi rendezvény egyik újdonsága, 
hogy idén főzőversenyt is hirdetnek.

Ne hagyja ki a lehetőséget, és 
böngéssze át a Hírmondó címlapján 
található plakátot, amely részletesen 
ismerteti a számtalan programot. 

Július 5. nem csupán egy dátum, ez 
Monorierdő napja – egy hétvége, ami-
kor garantáltan érdemes kilátogatni a 
Kempingbe és élvezni a közösségi élet 
örömeit! 

Várjuk Önt is szeretettel, hogy közö-
sen ünnepelhessük meg településünk 
legnagyobb eseményét!

Falunapi 
megmérettetések
 KÖRNYEZETSZÉPÍTÉS,  
 KERTÉSZKEDÉS 

Monorierdő Község Önkormányzatá-
nak képviselő-testülete megszervezi 

a „Tiszta udvar – rendes ház” „Szép 
környezet – jó közérzet” környezet- 
szépítő versenyt. 

Nevezési határidő: 2025. június 
23.

Nevezési lap kapható és leadható 
ügyfélfogadási időben a Polgármes-
teri Hivatalban.

 PÁLINKAFŐZŐ VERSENY
A versenyen indulóknak fajtánként fél 
liter versenypálinkát kell eljuttatniuk 
a zsűrihez. Egy nevező tetszőleges 
számú pálinkával indulhat.

Kérjük, az italokat 2025. július 5-én 
11 óráig a Falunap rendezvény hely-
színén a szervezőknek adják le. 

Nevezési határidő: 2025. július 2.
Nevezési lap kapható és leadható 

ügyfélfogadási időben a Polgármes-
teri Hivatalban.

 MONORIERDŐ POGÁCSÁJA
Süsse meg ön Monorierdő legfino-
mabb pogácsáját! A versenyen indu-
lóknak legalább fél kiló pogácsát kell 
eljuttatniuk a zsűrihez. Kérjük, a pogá-
csákat a Falunap rendezvény helyszí-
nén, 2025. július 5-én 11 óráig adják át 
a szervezőknek!

Nevezési határidő: 2025. július 2.
Nevezési lap kapható és leadható 

ügyfélfogadási időben a Polgármes-
teri Hivatalban.

 FŐZŐVERSENY
Szeretettel várjuk a főzni és verse-
nyezni vágyó csapatokat! Idén a ver-

senyre nevezők egységesen LECSÓT 
készíthetnek a helyszínen. Kérjük, 
hogy a főzéshez kizárólag gáztüze-
lést használjanak, a tűzvédelmi és 
balesetvédelmi szabályok szigorú 
betartásával. A fával történő tüzelés 
nem engedélyezett.

Nevezési határidő: 2025. július 2.
Nevezési lap kapható és leadható 

ügyfélfogadási időben a Polgármes-
teri Hivatalban.

Fontos tudnivalók:
• Vízvételi lehetőség biztosított a 

helyszínen.
• Az alapanyagokról, főzőedények-

ről, sátorról, tálalóedényekről és a 
dekorációról a résztvevő csapa-
toknak kell gondoskodniuk.

• Áramvételi lehetőséget nem 
tudunk biztosítani.

Kérjük, hogy a csapatok 9 órakor fog-
lalják el a számukra kijelölt helyet. 
Az ételeket 12 órára készítsék el és 
szervírozzák a kijelölt helyre kósto-
lásra, ahol a zsűritagok (3 fő) értékelik  
azokat.

Várjuk a kreatív és ízletes alkotá- 
sokat!

 BŐVEBB INFORMÁCIÓT 
 A VERSENYEKRŐL  A KÖVETKEZŐ 
 TELEFONSZÁMOKON 
 KAPHATNAK:
Borbás Elvira 06-30/625-4842,
Baloghné Dobó Hajnalka 06-30/952-
3032.

A részvételt minden versenyzőnek 
emléklappal köszönjük meg!

+36-30/731-8703

PEDIKŰR, KÉZ- és LÁBÁPOLÁS  
AZ ÖN OTTHONÁBAN IS!

•  Esztétikai pedikűr
•  Speciális lábápolás: benőtt köröm, gombás köröm kezelése, 

szemölcs és tyúkszem eltávolítása
•  Bármilyen fokú bőrkeményedés eltávolítása
•  Callux pedikűr
•  Manikűr, géllakk  / erősített géllakk
•  Paraffin kezelés
•  Lábmasszázs, arcmasszázs és  

emelt szintű svéd masszázs
•  Babamasszázs
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dugulascsotores.hu • dugulassos.hu

DUGULÁSELHÁRÍTÁS

Haga Imre 
06-30/292-2149

Hívjon bizalommal!

NON-
STOPCsőrepedés • Csapcsere 

Szennyvízcsatorna-bekötés
Víz- és fűtésszerelés  

és -javítás

AKTUÁLIS  hírek és események
 TÖLGYFA UTCA KORSZERŰSÍTÉSE
Az élhetőbb környezet megteremtése érdekében a Tölgyfa 
utca hamarosan jelentős megújulási projekt része lesz. A kép-
viselő-testület nemrégiben meghozott döntése alapján kivá-
lasztották a kivitelezőt, és jelenleg a szerződéskötési folyamat 
zajlik, amely fontos mérföldkő a projekt elindításában.

A korszerűsítési projekt alapját egy sikeres pályázat képezi, 
amely révén a település 50 millió forintos támogatást nyert el. 
Az önkormányzat pedig további 13 093 330  Ft önerő biztosí-
tásával járul hozzá a fejlesztéshez.

– A Tölgyfa utca lakói már régóta várják ezt a fejlesztést, 
amely nemcsak az életszínvonalat javítja, hanem a közleke-
dést is biztonságosabbá és kényelmesebbé teszi – nyilatkozta 
lapunknak Borbás Viktor polgármester.

 TULIPÁNOK POMPÁJA A TELEPÜLÉSEN

Monorierdő lakói idén kivételes látványban részesülhettek, 
amint a közterületeinket beborították a gyönyörű tulipánok. 

A virágok különle-
ges színpompája 
a Demkó kertészet 
nagylelkű aján-
dékának köszön-
hető, akik tavaly 
több száz tulipán-
hagymát adomá-
nyoztak önkor-
mányzatunknak. 
Köszönjük!

 A SZÁRAZHEGY QUERCUS KFT. KEZELÉSÉBE 
 KERÜLT A VASÚTÁLLOMÁS ZÖLDFELÜLETE

Idén jelentős változás történt a monorierdői vasútállomás 
környezetének gondozásában, mivel a Szárazhegy Quercus 
Kft. végzi a jövőben a munkálatokat. Az ő gondozásuk révén 
a vasútállomás töltése ismét rendszeres tisztításon és kar-
bantartáson esik át, ami jelentősen hozzájárul a terület rende-
zettségéhez és esztétikájához.

A megújuló zöldterület újabb színfolttal gazdagodhat ha-
marosan, ugyanis az Egy célért, Együtt Monorierdőért Egyesü-
let jóvoltából elültetett rózsatövek is ígéretes hajtásokat hoz-

tak. Ezek a növények színesítik majd a környéket, és tovább 
emelik a vasútállomás színvonalát.

 ELEKTRONIKAI HULLADÉK ÉS HASZNÁLT 
 GUMIABRONCS GYŰJTÉSE

Monorierdő Község Önkormányzata elkötelezetten támogatja 
a fenntarthatóság és a környezetvédelem ügyét, ezért idén is 
megszervezte az ingyenes elektronikai hulladék és  használt 
gumiabroncs gyűjtését a település lakói számára. 

A kezdeményezés célja nemcsak a környezettudatosság 
növelése, hanem lakóinknak is kedvező lehetőség biztosítása 
arra, hogy megszabaduljanak 
a használaton kívüli elektroni-
kai eszközeiktől és használt 
gumiabroncsoktól.

Ez a program tökéletes 
példa arra, hogyan járulhat-
nak hozzá a helyi közösségek 
a fenntarthatóság és környe-
zetvédelem céljaihoz, miköz-
ben csökkentjük otthona-
inkban a felesleges tárgyak 
mennyiségét.

Köszönjük minden részt-
vevőnek, hogy aktívan hozzá-
járultak településünk tisztaságához és fenntarthatóságához! 

Felhívjuk a lakosok figyelmét, hogy kövessék figyelemmel 
az önkormányzat jövőbeli hasonló kezdeményezéseit, és csat-
lakozzanak a további környezettudatos akciókhoz.

L la Liget Lovarda
LOVAGLÁSOKTATÁS Monor

BEIRATKOZÁS  
20% előleg befizetésével 

lehetséges.
Testvérkedvezmény 10%

Családias környezetben 7 évtől 60 kg-os súlyhatárig fríz és andalúz lovakon.

NYÁRI NAPKÖZIS LOVASTÁBOR  
2025. június 23–27.

• Napi 30 perc lovaglás, lovak körüli teendők elsajátítása
• Lovas elméleti foglalkozás, játékos vetélkedők

• Tízórai, meleg ebéd (étteremben), uzsonna
• Érkezés 8 órakor, távozás 16 órakor

• 59 ezer Ft/fő

06-70/607-4444

Hétvégente akciós árakkal várjuk a gyerekeket.
(pl.: 20 perc futószáras oktatás 3  000 Ft, 30 perc osztálylovaglás: 5  000 Ft,  

valamint egyéni oktatásra is van lehetőség.)
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 TÁVOKTATÁS!
Rutinpálya Monoron

Részletfizetési lehetőség
Érdeklődni lehet: 

TABAC dohány- és ajándékbolt, Monor, Deák F. u. 2.
Tel.: 06-29/414-708, 06-20/954-2708

OKÉV sz.: 13-0794-04, www.startmk.hu

AUTÓS-MOTOROS ISKOLA Kft.
Több, mint 30 éve Monoron

Széplaki Andrea

MŰKÖRÖM 
PEDIKŰR
SZOLÁRIUM

Monorierdő,  
Nyárfa u 11. 

Tel.: 06-20/446-0401

GÖRÖGORSZÁG IDÉN a világ egyik legkiemelkedőbb kutyás 
sporteseményének, a 2025-ös FMBB Világbajnokságnak 
adott otthont, ahol a tíz fős bikejöring canicross magyar 
csapat valódi diadalmenetet aratott: három aranyérmet, 
egy ezüstérmet és egy negyedik helyezést szerzett, meg-
mutatva a világnak a csapat kitartását és elkötelezettségét 

a kutyás sportok iránt.
Gál Zoltán, aki Monorierdő 
lakója, a magyar csapat tagja-
ként lenyűgöző teljesítményt 
nyújtott kutyáival ezen a ran-
gos eseményen. Két kategóri-
ában is megmérettette magát:

 Az első a veteránok köré-
ben népszerű Canicross kate-
gória volt, ahol a hűséges „Z” 
nevű belga juhászkutyájával 
páratlan összhangban dolgoz-
va szerezte meg az első helye-
zést. 

Ezt követte az Open Canicross kategória, ahol ezúttal 
“Zeusz” nevű dobermannal versenyezve bizonyultak verhe-
tetlennek és ismét a dobogó legfelső fokára állhattak.

Amint Zoltán megszerezte a jogosultságot a világbaj-
nokságon való részvételre, Monorierdő Önkormányzata  
azonnal az ügy mellé állt, és anyagi támogatással segítette 
a kijutását.

Gratulálunk a magyar csapat minden tagjának, különö-
sen Gál Zoltánnak!  További sok sikert kívánunk nekik a jö-
vőbeli kihívásokhoz!

 FMBB VILÁGBAJNOKSÁG 2025: MONORIERDŐI SIKER 
 GÖRÖGORSZÁGBAN

MONORIERDŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA elkötelezte magát 
a lakosság parkolási lehetőségeinek bővítése mellett, az 
igények folyamatos növekedésére reagálva. A képvise-
lő-testület döntése értelmében az Autós Pubbal szemben 
található üres telek parkolóvá alakítása érdekében a terület 
tulajdonosával folytatott tárgyalások keretein belül bérleti 
szerződés megkötése van folyamatban, aminek köszönhe-

tően a telek hamarosan 
a parkolási célok szol-
gálatába állhat.

Az önkormányzat 
hosszú távú terveiben 
nem szerepel a telek 
megvásárlása, mivel 
a jövőre nézve a MÁV 
közreműködésével egy 
modern P+R és B+R 
parkoló kialakítása is a 
tervek között szerepel 

a piac környékén. Ez a fejlesztés stratégiai fontosságú lé-
pés a közösségi közlekedés és a magán közlekedési esz-
közök harmonikus együttműködésének biztosításában.

Az újonnan kialakítandó parkoló könnyen megközelít-
hető lesz a 4-es számú főútról történő közvetlen lehajtó 
révén. A parkoló megnyitását követően átlátható parkolá-
si rendet alakítanak ki, amelyhez részletes szabályzatot 
is mellékelni fognak. A telek nem lesz ellátva szilárd út-
burkolattal, hanem a lehetőségekhez igazodva stabilizál-
ják majd.

Az önkormányzat célja, hogy a lakosság igényeinek 
megfelelően biztosítsa a szükséges parkolási infrastruk-
túrát, egyúttal hozzájárulva a közlekedés könnyebbé és 
kényelmesebbé tételéhez.

Monorierdő Község Önkormányzata továbbra is el-
kötelezett a település fejlődése és lakóinak életminősé-
gének javítása mellett. A parkolási projekt csak egy a 
számos kezdeményezés közül, amellyel a közösség ké-
nyelmét kívánják gazdagítani.

 ÚJ PARKOLÁSI LEHETŐSÉGEK MONORIERDŐN
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KEDVES KUTYATULAJDONOSOK és állatbarátok! Fon-
tos eseményre hívjuk fel a figyelmet: 2025. június 
18-án, szerdán 18:00 és 19:00 óra között kutyaol-
tás és eb-egészségügyi tanácsadás lesz Monorier-
dőn, a Béke köz 13. szám alatt.

A program keretében a veszettség elleni oltás 
beadására is lehetőség nyílik, amely alapvető az 
ebek egészségének megőrzése érdekében. A szak-
értői csapat vezetője, dr. Ádám Tamás állatorvos 
rövid konzultáció során válaszol az aggódó gazdik 
kérdéseire, így lehetőség nyílik arra, hogy minden 
fontos egészségügyi kérdést megvitassanak.

Oltás és szolgáltatások díjszabása:
Veszettség elleni oltás: 7700 Ft.
Új oltási könyv kiállítása: 800 Ft.
Féreghajtó tabletta: 600 Ft/10 dkg testtömeg.

Külön figyelmet érdemel, hogy kérés esetén házhoz 
is mennek. A házhoz híváshoz és további informá-
ciókért hívják a 06-30/942-8707-es telefonszámot.

Ne hagyják ki ezt a lehetőséget, hogy kedven-
ceiket biztonságban és egészségesen tudhassák. 

 KUTYAOLTÁS  ÉS EB-
 EGÉSZSÉGÜGYI TANÁCSADÁS 

MONORIERDŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA elkötelezetten folytatja 
a település biztonságának növelését célzó programját.

Ennek egyik legújabb lépése, hogy kapcsolatba léptek a 
Magyar Államvasutak Zrt.-vel (MÁV), hogy a vasútállomáson 
elhelyezkedő biciklitároló biztonságát növeljék. Az önkor-
mányzat célja, hogy egy általa üzemeltetett térfigyelő kamerát 
telepítsenek a területen, ami hozzájárulhat a kerékpárlopások 
visszaszorításához és a lakók biztonságérzetének növelésé-
hez. A MÁV felé benyújtott megkeresésben az önkormányzat 

megindokolta a biztonsági 
intézkedés szükségességét 
és felvázolta a kamerate-
lepítés részleteit. A kez-
deményezés fogadtatása 
egyelőre még várat magára, 
hiszen lapzártáig nem ér-
kezett válasz a MÁV-tól. Az 
önkormányzat reméli, hogy 
a vasúttársaság pozitívan 

áll majd a kérdéshez, és közösen sikerül megvalósítani a helyi 
közösség biztonságát szolgáló beruházást.

Korábbi sikeres telepítési projekt során, mint a Makkos park 
kamerarendszerének kiépítése, most újabb fejlesztésekre ke-
rült sor a lakosság visszajelzéseire és igényeire reagálva. Az 
új kamerarendszer egyik egysége az Autós Pubbal szemben 
található biciklitárolóra fókuszál, a másik kamera a Gyöngyvi-
rág utca és a Rózsa utca forgalmas kereszteződését, valamint 
annak környékét figyeli, ezzel elősegítve a közbiztonság javítá-
sát mind a lakók, mind az áthaladó forgalom számára.

Külön köszönet illeti Szalai Balázs képviselőt, aki az  
Autós Pub épületén engedélyezte a kamerák elhelyezését, és 
gondoskodott az áramellátásról és internethozzáférésről a 
telepítések során.

 ÚJABB KAMERÁK A BIZTONSÁGÉRT

A KÖZTERÜLET-FELÜGYELET és a mezőőrség rendszeresen kap 
bejelentéseket a gazdátlan ebekről, amelyek olykor veszélyt 
jelenthetnek a lakosok biztonságára és nyugalmára.

Kollégáink minden tőlük telhetőt megtesznek, hogy a la-
kossági jelzésekre azonnal reagáljanak. A felelőtlen gazdik 
felkutatása és felelősségre vonása szerves részét képezi az 
eljárásoknak. Azonban sajnálatos tény, hogy sok esetben a kó-
borló kutyákban nem található mikrochip, amely megnehezíti 
a gazdák azonosítását. Továbbá gyakori probléma, hogy a ku-
tyák oltásai lejártak, amely nem csupán a kutyák egészségére, 
de a lakosság biztonságára is veszélyt jelenthet.

A Hatósági Osztály minden egyes esetet komolyan vesz. Az 
eljárások keretein belül kötelezik a gazdákat a chip és az oltás 
pótlására. A cél az, hogy visszaszorítsuk a felelőtlen állattar-
tás jelenségét, és biztosítsuk, hogy a háziállatok ne jelentse-
nek kockázatot.

Kérjük a lakosságot, hogy felelősségteljesen viszonyulja-
nak háziállataik tartásához, és tegyenek meg mindent az érvé-
nyes oltások és az azonosíthatóság biztosítása érdekében. Az 
együttműködésük kulcsfontosságú ahhoz, hogy Monorierdő 
továbbra is egy biztonságos és barátságos hely maradhasson 
mindannyiunk számára.

Amennyiben kóbor ebet lát, hétköznap értesítse a közterü-
let-felügyeletet az alábbi elérhetőségeken reggel 8 és este 9 
óra között: 06-30/150-5554, 06-30/340-1134. 

Monorierdő Község Önkormányzata

 KÓBOR KUTYÁK MONORIERDŐN   

MONORIERDŐN TÖBB alkalommal előre be nem jelen-
tett razziát tartottak, melynek célja a közlekedésbiz-
tonság javítása volt. A Monori Rendőrkapitányság, 
a közterület-felügyelet, a mezőőrség és a Gombai 
Polgárőrök közreműködésével lebonyolított akciók 
során különös figyelmet fordítottak a motorosok és 
quadok ellenőrzésére.

Az intézkedés jelentős eredményeket hozott: 
többek között sikerült elfogni egy ittas és jogosít-
vány nélküli motorozót. Továbbá, az éjszaka folya-
mán intézkedni kellett egy sorompót letörő gépjár-
mű esete kapcsán is a vasútállomásnál.

Sajnálatos módon újabb bicikli eltulajdonítása 
történt a MÁV tárolójából. A MÁV legfrissebb tájé-
koztatása szerint a tároló körüli kamerák működő-
képesek, a rendőrség kérheti a felvételeket hiva- 
talból. 

A közterület-felügyelők és mezőőrök váltott mű-
szakban, akár éjszaka is jelen vannak Monorierdőn, 
a Gombai Polgárőr Egyesület önkénteseivel együtt-
működve. 

Köszönet illeti minden résztvevő munkatársat és 
önkéntest a közösségünk védelme érdekében vég-
zett áldozatos munkájukért!

 A KÖZBIZTONSÁG ÉRDEKÉBEN



KÖZÖSSÉGÖNKORMÁNYZAT
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MONORIERDŐ ÖNKORMÁNYZATA foly-
tatja a játszóterek korszerűsítését, 
hogy a gyerekek számára ideális és 
védett környezetet biztosítson. A szü-
lők kérésére körbekerítették a Makkos 
parkban található játszóteret, és a biz-

tonsági intézkedések részeként a ka-
merarendszert is tovább fejlesztették.

A Makkos park területén érvénybe 
lépett a játszótéri házirend, amely a 
rendeltetésszerű használatra ösztönzi 
a látogatókat, emellett pedig további 
biztonságot nyújt a kisebbek számára. 
Az új házirendet hamarosan a Nefe-
lejcs utcai játszótéri területre is kihe-
lyezik, és terveik szerint még az idei 
év folyamán a Beton úti játszóteret is 
körbekerítik.

Az önkormányzat nagy hangsúlyt 
fektet a játszóterek karbantartására 
és folyamatos fejlesztésére, ezért kér-
jük a lakosságot, hogy bármilyen hiba 
vagy probléma esetén haladéktalanul 
értesítsék a Szárazhegy Quercus Kft. 
településüzemeltetőt a 06-30/287-
0665-ös telefonszámon.

 BEVEZETTÉK A JÁTSZÓTÉRI HÁZIRENDET  

EGY KÜLÖNLEGES és örömteli ese-
ményben volt részem, amikor kö-

szönthettem Abonyi Sándort,  aki a 
90. születésnapját ünnepelte. A jeles 
alkalomra szerető családja körében 
került sor, ami a beszélgetést különö-
sen meghitté és emlékezetessé tette.

Sanyi bácsi élettörténete példa-
értékű, tele szorgalommal és kitar-
tással, melyek mindig is az életét 
jellemezték. A múltidézés során mo-
solyogva mesélt gyermekkoráról, fia-
talkori élményeiről és azokról a pilla-
natokról, amelyek a mai napig értéket 
képviselnek számára. Vendégszere-
tete és jókedve csak emelte a találko-
zó hangulatát.

Külön boldogság volt, hogy Marika 
néni, Sanyi bácsi felesége is csatla-
kozott hozzánk. Elmondásuk szerint 
1975 óta Monorierdőn laknak, és 64 
éve boldog házasságban élnek, ami 

igazi mintát jelent az összetartozás-
ról és szeretetről. Szívmelengető volt 
hallgatni, ahogyan közösen elevení-
tették fel életük legszebb pillanatait.

Szakmáját tekintve Sanyi bá-
csi esztergályos, míg Marika néni 
betanított ipari tanulóként lakatos 
szakmát szerzett. Közös életútjuk 
és a benne rejlő bölcsesség kiváló 
példaként szolgál a fiatalabb ge-
nerációknak, megtestesítve a sze-
retetteljes társ támogatását, ami 
minden boldog élet egyik kulcs- 
tényezője.

Kívánok Sanyi bácsinak további jó 
egészséget és boldogságot, Marika 
nénivel az oldalán, hogy még hosszú 
éveken át élvezhesse a közösen meg-
élt pillanatokat és családja szere- 
tetét! Borbás Viktor polgármester

 ISTEN ÉLTESSE SANYI BÁCSIT  90. SZÜLETÉSNAPJA ALKALMÁBÓL

A PÁLYÁZATI FORRÁSOK elnyerése el-
engedhetetlen ahhoz, hogy a kem-
ping a társasági élet központjává 
váljon, ahol a természet szerelme-
sei és a közösségi események iránt 
érdeklődők egyaránt otthonra lel- 
hetnek.

A képviselő-testület döntésé-
nek értelmében Monorierdő Ön-
kormányzata benyújtotta a KAP-
RD57–043–2–25 számú pályázatot, 
ami a kemping vizesblokkjának át-
fogó felújítását célozza meg. Cé-
lul tűzték ki, hogy úgy újítsák fel a 
kempinget, hogy megőrizze eredeti 

szépségét, de a modern kor igényei-
nek is maximálisan megfeleljen.

A tervezett fejlesztések listáján 
kiemelt helyen szerepel a férfi és 
női mosdók, valamint a zuhanyzók 
teljes körű megújítása. Ezentúl egy 

új szoba kialakítását, és egy közel 
110 m²-es fedett rendezvényterem 
megépítését is tervezik. Ezek a fej-
lesztések nemcsak a komfortot nö-
velik, hanem új lehetőségeket nyit-
nak meg a közösségi élet terén is.

Bár 2024-ben a látogatói köz-
pont pályázatával kapcsolatos 
próbálkozás nem járt sikerrel, a 
képviselő-testület lelkesedése és el-
kötelezettsége a kemping újjáélesz-
tése iránt töretlen maradt. 

Miután a pályázat elbírálásra ke-
rül, minden fontos fejleményről tájé-
koztatni fogják a lakosságot.

 KORSZERŰSÍTÉS: PÁLYÁZAT A KEMPING VIZESBLOKKJÁNAK A FELÚJÍTÁSÁRA  

HÁLÁSAN SZERETNÉM megköszön-
ni az önkormányzat polgármes-
terének, Borbás Viktornak, és a 
képviselő-testület minden tagjá-
nak, hogy fiam, Fábri Zoltán bal-
esetéből származó nagyon nehéz 
időszakban segítséget nyújtottak. 
Köszönjük!

 Szőcs Józsefné és Fábri Zoltán

 KÖSZÖNET!  



ISKOLÁNK IMMÁR MÁSODIK ÉVE csat-
lakozott a nagy hagyományokra 
visszatekintő, 26. alkalommal meg-
rendezett Országos „Környezetis-
meret–környezetvédelem” csapat-
versenyhez, melyen idén is szép 
számban képviseltettük magunkat. 
Az országos megmérettetés célja 
nemcsak a tanulók természetisme-
reti tudásának elmélyítése, hanem a 
környezetvédelem iránti elkötelezett-
ségük erősítése is.

A versenyen iskolánkból négy há-
romfős csapat indult: két ötödikes 
és két hatodikos. Nagy örömünkre 
mind a négy csapat bejutott a döntő-
be, amelyre évfolyamonként a tíz leg-
eredményesebb csapatot hívták be. A 
verseny szabályzata azonban csupán 
egy csapat részvételét engedélyezte 
osztályonként, így nehéz döntés után 
végül az 5.a osztály „Belga juhászku-
tya” nevű fiúcsapata képviselte isko-
lánkat az ötödikesek kategóriában.

A döntőt Miskolc-Szirmán rendez-
ték meg, ahol a tanulók különböző 

állomásokon, elméleti és gyakorlati 
feladatokon keresztül mutathatták 
meg tudásukat. A verseny során nem-
csak a nemzeti parkok ismerete, a 
kőzetek felismerése, a tájékozódás 
és a turistajelzések ismerete volt fon-
tos, hanem a zöldenergia, a talaj és a 
biodiverzitás témakörében is számot 
kellett adniuk ismereteikről. A több 
részből álló feladatsorok komplex, 
gondolkodásra ösztönző kérdéseket 
tartalmaztak, amelyek alapos felké-
szülést igényeltek.

A verseny igazi értéke nemcsak az 
elért eredményekben rejlik, hanem ab-
ban is, hogy a tanulók játékos formá-
ban, mégis komoly szakmai szinten 
mélyítették el tudásukat a természet- 

és környezetvédelem témájában, ezál-
tal felelősebb szemléletet alakítva ki a 
minket körülvevő világ iránt.
Eredményeink:
• 6.b – Bogáncs csapat (Castagno 

Liliana Anahi, Polgár Mira, Vörös 
Ambrus László): 3. helyezés

• 6.a – Újrahasznosítók csapat (Baj-
kai Zsombor, Bosch Levente Hunor, 
Rózsavölgyi László Károly): 5. he-
lyezés

• 5.a – Belga juhászkutya csapat 
(Fazekas Botond Dávid, Kerekes Mi-
hály, Zsíros Zsombor): 7. helyezés

Gratulálunk minden résztvevőnek a 
kitartó munkáért és a szép eredmé-
nyekért! 

Fényes Bata Anna, felkészítő tanár
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AZ IDEI TANÉV különleges alkalmat 
kínált az „Indulj el egy úton…” termé-
szetismereti turisztikai vetélkedő 
résztvevőinek: a verseny 10. jubi- 
leumát ünnepelte. Iskolánk idén első 
alkalommal csatlakozott ehhez a 
nagyszabású, országos megméret-
tetéshez, amelynek célja, hogy a diá-
kokat megismertesse a Rockenbauer 
Pál Dél-dunántúli Kéktúra útvonalával 
és annak természeti, kulturális érté- 
keivel.

A verseny során a résztvevők há-
rom írásbeli fordulóban mérték össze 
tudásukat. A fordulók sokrétű, kreati-
vitást és alapos kutatómunkát igénylő 
feladatokat tartalmaztak, amelyek so-
rán a tanulók egyre mélyebb ismere-
teket szereztek a Dél-Dunántúl termé-
szeti kincseiről. A legeredményesebb 
csapatok meghívást kaptak az orszá-
gos döntőre, ahol határon túli magyar 
diákok is képviseltették magukat.

Iskolánk három csapata sikeresen 
vette az akadályokat, és meghívást 

kapott a 2025. május 16-án, a Fejér 
vármegyei Seregélyesen megren-
dezett döntőre. A megmérettetés 
három részből állt: képfelismerés 
és szövegértés, elméleti feladatsor, 
valamint egy stratégiai játék, amely 
elméleti és gyakorlati elemeket egy-
aránt tartalmazott. Csapataink nagy 
lelkesedéssel és alapos felkészülés-
sel érkeztek a döntőre.

B kategóriában (5–6. évfolyam) ver-
senyzett:

• A Vágtázó csajok (5.A): Barcsai 
Jázmin, Bozsik Bernadett, Duba 
Hanna Dzsenifer, Nagy Lili Laura.

• A Belga juhászkutya csapat (5.A): 
Bednárik Alexander, Csurgó-Hor-
váth Róbert, Kerekes Mihály, Zsí-
ros Zsombor.

• C kategóriában (7–8. évfolyam) 
versenyzett:

• A Karak csapat (7.B): Dobos Nim-
ród, Juhász Bianka, Molnár Kris-
tóf, Vaszily Márton.

A döntőben minden csapatunk helyt-
állt, és büszkék lehetünk rájuk a 
szorgalmukért, kitartásukért és csa-
patmunkájukért. Külön gratulálunk a 
Vágtázó csajok csapatának, akik or-
szágos 2. helyezést értek el kategó- 
riájukban – fantasztikus eredmény!

A verseny során egy rajzos fela-
dat is szerepelt, amelynek témája 
a bánáti bazsarózsa volt. Ebben a 
kihívásban a Belga juhászkutya csa-
pat kiemelkedően teljesített: alkotá-
sukkal a zsűri elismerését kivívva a  
3. helyezést szerezték meg.

Fényes Bata Anna, felkészítő tanár

 „INDULJ EL EGY ÚTON…” – 10 ÉVES JUBILEUMÁT ÜNNEPELTE 
 A TERMÉSZETISMERETI TURISZTIKAI VETÉLKEDŐ   

 SIKERES SZEREPLÉS AZ ORSZÁGOS 
 „KÖRNYEZETISMERET–KÖRNYEZETVÉDELEM” CSAPATVERSENYEN  

Hírek AZ ISKOLÁBÓL

OKTATÁS



2025. MÁJUS 10-ÉN iskolánk szervezte 
a XXI. Kele napot. A Kele nap évente 
megrendezésre kerülő országos talál-
kozó a Fekete István nevét viselő ál-
talános iskolák számára. Ez nemcsak 
egy iskolai rendezvény, hanem egy 
olyan közösségi esemény, amely ösz-
szeköti a különböző települések diák-
jait, tanárait és szüleit. Segít megőrizni 
Fekete István örökségét, és lehetősé-
get ad arra, hogy a fiatalok megismer-
kedjenek az irodalom, a természet 
és a közösségépítés szépségeivel. A 
rendezvény célja, hogy a diákok, az 
iskolák összemérjék tudásukat és 
ügyességüket különböző versenyeken, 
valamint megismerjék Fekete István 
életét és munkásságát.

A találkozót minden évben más Fe-
kete István nevét viselő általános is-
kola rendezi meg, idén a Monorierdei 

Fekete István Általá-
nos Iskola rendezhette 
meg ezt a rangos ese-
ményt.

A versenyen 10 is-
kola képviseltette ma-
gát: Szob, Lajosmizse, 
Ajka, Gyömrő, Berkesd, 
Mosonmagyaróvár, 
XXIII. Kerület, Mátra-
novák, Monorierdő. 
82 versenyző érkezett 
a helyszíni versenyekre (ének, vers-
mondó, hangos- és értő olvasás és 
akadályverseny), valamint a 31 tanuló 
díjazottként vett részt az eseményen. 

A vendégeknek változatos progra-
mokat szerveztünk: interaktív könyv-
tári előadást, kutyás bemutatót és a 
Széchényi Zsigmond Vadászati Múze-
um előadását tekinthették meg.

A versenyen iskolánk tanulói ered-
ményesen szerepeltek: Léder Zsu-
zsanna hangos és értő olvasás 1 
helyezett, Ormay Fanni 1. helyezés 
versírás, Polgár Mira 2. helyezés 
versírás kategóriában és a sportcsa-
patunk 2. helyezést ért el.

A rendezvény sikerességét a szá-
mos pozitív visszajelzés is igazolta. A 
rendezvény támogatásáért köszöne-
tünket fejezzük mi Monorierdő Község 
Önkormányzatának és Borbás Viktor 
polgármester úrnak, a Monori Tanke-
rületi Központnak, a Fekete István Iro-
dalmi Társaságnak, az Erdei Tanuló-
kért Alapítványnak és iskolánk Szülői 
Közösségének. Ezúton is gratulálunk 
versenyzőinknek!

Hanyecz Anita igazgató

 XXI. KELE NAP   

Jelentkezés: 06-20/77-111-53     
karrier.city@gmail.com 

fényképes szakmai önéletrajzzal

Vecsési nagyüzemi konyha 

Jelentkezés  
fényképes önéletrajzzal: 
karrier.city@gmail.com

•   kiemelkedően magas bérezés
•    stabil vállalati háttér egész évben
•     egy műszakos munkarend
•   fizetett szabadság
•    éjszakai műszakban, bejelentett állás
•    tervezhető beosztás

•   munkaruha  
•  versenyképes kereseti lehetőség
•  hosszú távú, bejelentett munkaviszony

KONYHAI KISEGÍTŐKET  
és ALAPANYAG RAKTÁRBA
MUNKATÁRSAKAT keresünk

Szakirányú végzettséggel. 
Pályakezdők jelentkezését is várjuk!

SZAKÁCSOT keresünk  
éjszakai műszakban való munkavégzéssel. 

OKTATÁS
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MÁJUS 10-ÉN, szombaton különleges hangulat költözött a 
Monorierdő Kempingbe, ahol a Csicsergő Óvoda és Kony-
ha dolgozói, a szülői közösség, valamint az Erdei Csicser-
gők Alapítvány közös összefogásával egy tartalmas és vi-
dám családi nap valósult meg.

A rendezvénynek kettős célja volt. Egyrészt szerettünk 
volna közösségépítő programokkal örömet szerezni kicsik-
nek és nagyoknak, másrészt adományokat gyűjtöttünk, 
melyet az óvoda udvarának szépítésére kívánunk fordítani.

A nap során mindenki megtalálhatta a számára kedves 
elfoglaltságot: főzőverseny illata lengte be a helyszínt, a 
Holdfény Aerobic táncosai látványos műsorral szórakoz-
tatták a közönséget, a Szelekótya zenekar pedig igazi han-
gulattal töltötte meg a teret. Mindeközben a gyerekeket 
csillámtetoválás, hajfonás, ugrálóvár, pecsétgyűjtő játék, 
labirintus és állatbemutató várta – az élmények sora szin-

te végtelen volt. A tombola is 
nagy sikert aratott, rengeteg 
értékes nyeremény talált gaz-
dára. Ezúton is szeretnénk 
őszinte hálánkat kifejezni 
minden cégnek és magán-
személynek a felajánlásért.

Az adománygyűjtésen 
befolyt összegből az óvoda 

udvarát fogjuk 
hamarosan fej-
leszteni. Ennek 
előkészületei már most folyamatban vannak. Többek kö-
zött napvitorlák, párakapu és játékelemek újrafestése sze-
repelnek a terveinkben. 

Hálás szívvel köszönjük minden résztvevőnek, támoga-
tónak, segítőnek és tombola-felajánlónak, hogy hozzájárul-
tak ehhez a csodás naphoz – hiszen nélkülük a sikeres és 
boldog családi nap nem jöhetett volna létre

Köszönjük a lelkes szülőknek is, akik idejüket és ener-
giájukat nem sajnálva vettek részt a szervezésben és le-
bonyolításban vagy a finom sütemények elkészítésében. 
Bízunk benne, hogy a jövőben még több önkéntes szülő 
csatlakozik hozzánk, hiszen közösen még szebbé, még él-
hetőbbé tehetjük gyermekeink óvodai mindennapjait. Ez a 
nap ismét megmutatta, milyen ereje van az összefogásnak 
– köszönjük, Monorierdő!  Viktóri Kelly, kuratóriumi tag

 JÓTÉKONYSÁGI CSALÁDI NAP AZ ÓVODÁBAN    

KEDVES TÁMOGATÓK, SZERVEZŐK, RÉSZTVEVŐK!

Szeretném megköszönni mindazoknak, akik részt vet-
tek a rendezvény szervezésében, időt és energiát nem 
sajnálva dolgoztak az emlékezetes nap megvalósítá-
sáért, valamint azoknak, akik bármilyen formában tá-
mogattak minket. Örömmel osztom meg veletek, hogy 
a rendezvény során közel 90 ezer forint támogatást 
sikerült összegyűjteni.

Köszönöm a közös munkát és bizalmat! 
Szilvási Dávid

Erdei Csicsergők Alapítvány, Szülői Közösség elnöke

Hírek AZ ÓVODÁBÓL

CSALÁDI BÖLCSŐDE

Törpök Falva

„Akkor jó a világ, ha jó benne gyereknek le
nn

i”

Szeretettel várjuk Monorierdőn az  
érdeklődő szülőket gyermekeikkel 1 éves kortól.

Egész napos, félnapos  
gyermekfelügyelet.

Lasán Róbertné
Monorierdő, Szabadság u. 18. • Tel.: 06-30/49-26-122

https://torpok-falva.webnode.hu/

Napi négyszeri étkezés,  
alkotótevékenységek,  

programok, kirándulások.

Rugalmasan alkalmazkodunk a gyermekek és szüleik igényeihez.



ÚJ IGAZGATÓ az óvodában 

T
avasszal jelentős változások kö-
szöntöttek be a Monorierdői Csi-
csergő Óvoda és Konyha életébe, 
hiszen új igazgató vette át az irá-

nyítást Rakottyai-Bernula Anita sze-
mélyében.

Az alábbi interjú célja, hogy megis-
mertessük Önökkel az óvoda új igazga-
tóját és azokat az értékeket, elképzelé-
seket, amelyek mentén kívánja vezetni 
az intézményt. Bízunk benne, hogy be-
mutatásával közelebbi képet kapnak 
majd arról a lelkesedésről és elhivatott-
ságról, amellyel Anita az új feladatait 
várja.

– Milyen szakmai múlttal rendelkezik 
az óvodai nevelés területén?

– Bejártam a ranglétrát. 2012 szep-
tembere óta dolgozom a Monorierdői 
Csicsergő Óvodában óvodapedagó-
gusként, 2023-ban lettem kinevezve 

igazgatóhelyettesnek, 2025. április 15. 
óta  megbízott igazgatóként tevékeny-
kedem. 

– Hogyan értékeli az óvodai dolgozók 
és a konyhai csapat közötti együttmű-
ködést?

– A nevelőtestület létszáma jelenleg 
az óvodában 24 fő, a konyhán pedig 7 
fő. Szeretném kiemelni az összes óvo-
dai dolgozót, akik egy támogató csa-
patként állnak mögöttem, nélkülük én 
sem tudnám ilyen minőségben végezni 
a munkám. Konyhánk élén Balla Anikó 
élelmezésvezető áll, az ő csapatának 
lelkiismeretes munkája példaértékű.

– Hogyan segíti elő az intézményben 
a különböző szakemberek együttmű-
ködése a szakmai fejlődést és a csa-
ládias munkahelyi légkör megterem-
tését?

– Jelenleg az intézményben fej-
lesztőpedagógus, gyógypedagógus, 
logopédus segíti a fejlesztést, szep-
tembertől terveink között szerepel 
óvodapszichológus megbízása is. Fon-
tosnak tartom a szakmai felkészültsé-
get. Nyitott vagyok az új ötletek, mód-
szerek fogadására és kipróbálására. 
Fontosak számomra az emberi kap-
csolatok, kötődések, megbízhatóság, 
őszinteség, a munkahely családias 
légköre. Az az igazi csapatjátékos, aki 
tud és akar együtt dolgozni másokkal, 
ha szükséges bátran kér segítséget. 
Igyekszem a kollégáimnak minden ki-
alakult helyzetben segíteni, megoldást 
keresni.

– Milyen szerepet játszik a személyes 
és szakmai fejlődés az oktatásban, és 
hogyan befolyásolják ezek az értékek 
a gyermekekkel való kapcsolatát és az 
intézményben végzett munkáját?

– Hiszek a folyamatos személyiség-
fejlődésben. Nyitott vagyok minden 
szakmai kihívás, képzés, módszertani 
megújulás iránt. A hatni tudás vágya 
és az adni tudás képessége a leglénye-
gesebb. Rendkívül fontos számomra 
a gyermekek tisztelete és elfogadása, 
a gyermek iránti mélységes érdeklő-
dés, őszinteség, nyíltság és kiszámít- 
hatóság.

– Hogyan alakítják ki a Monorierdői 
Csicsergő Óvodában azt a szeretettel-
jes és biztonságos környezetet, amely 
támogatja a gyermekek egyéni fejlő-
dését és kreativitását, és milyen sze-
repet játszik ebben a szülőkkel való 
együttműködés?

– A Monorierdői Csicsergő Óvoda és 
Konyha célja, hogy egy szeretetteljes 
és biztonságos környezetben biztosít-
suk a gyermekek fejlődését, elősegítve 
önállóságukat és kreativitásukat. Az 
óvodában pedagógiai munkánk alapja 
az egyéni fejlesztés és a játékos tanu-
lás. Szoros együttműködésben dolgo-
zunk a szülőkkel, hogy a gyermekek 
sikeresen induljanak az iskolai életben. 
Meggyőződésünk, hogy a gyermekek 
fejlődését leginkább egy pozitív és tá-
mogató légkörben érhetjük el. Az óvo-
dai életet, valamint a szülőkkel való 
kapcsolatot szívesen építjük együtt.

Végezetül szeretném megköszön-
ni Borbás Viktor polgármester úr és a 
Polgármesteri Hivatal  segítőkész hoz-
záállását, valamint a képviselő-testület 
bizalmát. Ezek az értékes támogatások 
nagyban hozzájárulnak ahhoz, hogy 
napi feladataimat szoros együttműkö-
désben, gördülékenyen és eredménye-
sen végezhessem el.

– Köszönjük az interjút. Sok sikert  
kívánunk a munkájához!
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Villanyszerelési szaküzlet
Védőcsövek

Dobozok
Vezetékcsatornák

Kábelek
Vezetékek

Kismegszakítók
Izzók, Kontaktorok

Motorvédők

E-mail: erdovillamossag@gmail.com

Prodax, Legrand, 
Moller minőségi 

LED fényforrások 
és izzók.

Hensel, Rittal, 
ABB elosztók.

Fénycsövek
Lámpatestek

ERDŐ-VILL

Villany-
szerelés, 
kivitelezés, 

forróvíztárolók 
felszerelése, 

javítása

Tel./fax: 06-29/418-594
Mobil: 06-20/569-9933

Monorierdő,  
Nyárfa u. 17.

PB- 
gázpalackok  

cseréje  
Fagyasztott termékek
Sertés-, baromfi-, nyúltápok
VITAFORT takarmány
Szemestakarmányok
Kutya-, macskaeledel
Száraz tápok, konzervek

Tel./fax: 06-29/418-594  Mobil: 06-20/993-4482
Nyitva tartás: hétköznap: 8–18 óráig, szombat: 8–13 óráig, vasárnap: zárva

Pacsirta 
Állateledel- és felszerelési 
szaküzlet
Monorierdő, Nyárfa u. 17. 
Pacsirta–Nyárfa u. sarok
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Színes és izgalmas programkavalkád: 
GYERMEKNAP A KEMPINGBEN  

 

A
nap 10 órakor kezdődött a Mono-
rierdői Szabadidősport Egyesület 
által szervezett „Fussunk együtt” 
programmal, amely nagyszerű 

lehetőséget nyújtott kicsiknek és na-
gyoknak egyaránt, hogy együtt mozog-
janak a friss levegőn.

A sportok szerelmesei számára 
11 órakor a Szárazhegy Quercus csa-
pat focitoborzója következett, amely a 
gyermekeket invitálta egy barátságos 
játékra és csatlakozási lehetőségre.

A kora délután a felelős állattartás 
jegyében telt. A Szurkolók az Állatokért 
Alapítvány látványos kutyabemutatót 
tartott, amely interaktív módon ismer-
tette meg a gyermekeket az állattartás 
fontosságával.

A párhuzamosan zajló kézműves-
foglalkozások során, a Monorierdői 
Közösségi Színtér és Könyvtár segítsé-
gével a kreativitásé volt a főszerep, ahol 
a gyermekek saját készítésű tárgyakkal 
térhettek haza.

A nap folytatásaként a DTKH Non-
profit Kft. jóvoltából a szelektív hulla-
dékgyűjtés rejtelmeit tanulhatták meg 
a résztvevők, mely során játékos formá-
ban ismerkedtek meg a környezetvéde-
lem fontosságával.

13 órától számos izgalmas kaland 
várta a gyerekeket, köztük dartsfoci, 
buborékfoci, fakörhinta, népi játékok, 
lisztes és kukoricás foglalkoztató, vala-
mint különféle légvárak. Az érdeklődők 
közelebbről is megcsodálhatták a men-

tőautót, kukásautót, traktort és föld-
munkagépeket a nagy sikerű „simoga-
tótúrán”.

15 órakor a Manómuzsika varázsolta 
el a legkisebbeket, míg a nap záróak-
kordjaként 16 órától a Tini Disco D. J. 
Brown vezetésével gondoskodott a 
mozgás öröméről és a fergeteges han-
gulatról.

Monorierdő Község Önkormányzata 
szervezésében megtartott gyermeknap 
valódi példája volt annak, hogy hogyan 
lehet közösségi élményeket szerezni 
egy vidám, színes környezetben.

A Kemping zöldellő környezete adott otthont az idei 
Gyermeknapnak, ahol a színes programok és az önfeledt kacagás 
töltötte meg a teret. A gyermekek és szülők izgalmas és változatos 
tevékenységekben vehettek részt, amelyek minden korosztálynak 
tartogattak élményeket.

MÁJUS ELSŐ VASÁRNAPJÁN különleges 
ünnepi hangulat volt Monorierdőn, 
ahol az önkormányzat szervezésében 
közösségi kertészkedéssel tiszteleg-
tek az édesanyák előtt. Az esemény 
helyszíne a Makkos park volt, amely 
megtelt szeretettel és virágokkal.

A park központi része, a Szent Ist-
ván-szobor körüli terület, egy napra 
a közösségi összefogás és a szere-
tet jelképe lett. Családok, kicsik és 
nagyok egyaránt lelkesen vállalták a 
feladatot: névre szóló szívecskékkel 
ellátott virágokat ültettek el, ezzel 

nemcsak a települést színesítve, ha-
nem különleges emléket állítva az 
anyák, nagymamák és dédik számá-
ra. A virágültetés során gyerekzsivaj 
és vidám nevetés töltötte be a parkot, 
emlékeztetve az összetartozás és kö-
zös munka örömére.

Az esemény célja nemcsak az volt, 
hogy a természet szeretetét és a kö-
zösségi összefogást előtérbe helyez-
ze, hanem hogy méltó módon tisz-
telegjenek azok előtt az édesanyák 
előtt, akik nap mint nap gondoskod-
nak gyermekeikről.

 ANYÁK NAPJA MONORIERDŐN: KÖZÖSSÉGI KERTÉSZKEDÉSSEL 
 ÜNNEPELTEK A MAKKOS PARKBAN    
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FÖLD NAPJA MONORIERDŐN:  
alkotói versengés a környezetünkért

A
környezetvédelem fontosságára 
és a közösség erejére hívta fel a 
figyelmet a meghirdetett rajzver-
seny, amely méltó módon ünne-

pelte meg bolygónkat.
A pályázatra közel 100 alkotás érke-

zett, amelyeken keresztül az óvodás 

és iskolás gyermekek fantasztikus kre-
ativitását és lelkesedését csodálhat-
tuk meg. A rengeteg színes és ötletes 
rajz mindegyike egy-egy fontos üzene-
tet közvetített a környezetvédelem és a 
fenntarthatóság jegyében.

A verseny díjazottjait különleges 
ünnepségen köszöntötték, ahol értékes 
könyvekkel, oklevelekkel, valamint virá-
gokkal jutalmazták a legjobbnak ítélt 
alkotásokat. A díjátadóra meghívást 
kapott Koday László, Csokonai-díjas 
festőművész Monorierdő Díszpolgára, 
aki a zsűri elnökeként értékelte az alko-
tásokat.

Az ünnepség további részeként az 
óvodások közösen virágot ültettek 
intézményük udvarán.

Az önkormányzatnak köszönhetően 
minden iskolás és óvodás gyermek 
ajándékba kapott egy-egy virágpalán-
tát, melyet hazavihettek, hogy otthon 
elültetve és gondozva közelebb kerül-
hessenek a környezetükhöz, így nevelve 
gyerekeket felelős és tudatos felnőt-
tekké, akik tisztelik és védik környeze-
tüket.

A Föld napja Monorierdőn valóban 
felejthetetlen élményt nyújtott mind 
a résztvevőknek, mind a szervezők-
nek, ezzel erősítve azt a tudatot, hogy 
együtt még sokat tehetünk bolygónk 
megóvása érdekében.

A Föld napja alkalmából 
különleges programmal 
készült Monorierdő Község 
Önkormányzata és a 
Monorierdői Közösségi 
Színtér és Könyvtár. 

Monorierdő, Fürdő utca 2. Nyári nyitvatartás
hétfő–péntek: 7–19

szombat: 6–15, vasárnap:  7–12 Nikol Vitaminsziget   www.nikolvitaminsziget.hu

Kövess minket a Facebookon is, hogy mindig tudd, mi a szezon sztárja!

Az eper lassan 
elköszön...
...de jön a 

DINNYE-
dömping!

A nyár nem lenne teljes 
mézédes, roppanós 
görögdinnye nélkül  

– és hozzánk már 
megérkezett a legfrissebb, 
legfinomabb szállítmány! 

• Hazai termelőtől!
• Érett, zamatos, igazi nyári 

klasszikus!
• Hűsítő áron minőségi áru!

Töltsd fel a hűtőt, a lelked, 
meg a kosarad is nálunk! 

 Már 
vasárnap is 

NYITVA! 
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HÚSVÉT A MAKKOS PARKBAN: 
szelfipont, kézműves-foglalkozások és nyusziles 
HÚSVÉT VASÁRNAPJÁN számos vidám és 
színes programmal kedveskedett az ön-
kormányzat a családok számára.

A Monorierdői Közösségi Színtér 
és Könyvtár gondoskodott arról, hogy 
a húsvéti hangulat igazán felejthetet-
lenné váljon: különféle húsvéti játékok-
kal és kézművessarokkal készültek, 
ahol mindenki kibontakoztathatta kre-
ativitását. Különleges meglepetésként 
az Egy Célért, Együtt Monorierdőért 
Egyesület jóvoltából izgalmas „nyuszi 
lesre” is sor kerülhetett, ahol kis nyuszik 
megfigyelésére nyílt lehetőség. 

A Makkos parkban megrendezett 
húsvéti esemény nemcsak szórakoz-
tató és élményekkel teli napot biztosított 
a résztvevőknek, hanem hozzájárult a 
közösség összekovácsolásához is.

HÚSVÉTI SZELFIPONT

A park látványos központi eleme a hús-
véti szelfipont volt, amelyet díszes tojá-
sok és tavaszi virágok díszítettek, ahol 
a látogatók fotókat is készíthettek. A 
szelfizés azonban nemcsak személyes 
emlékként szolgált, hiszen a titkarsag@ 
monorierdo.hu e-mail-címre elküldött 

képeket lapunk is bemutatja, így az él-
mények szélesebb közönséghez is el-
jutnak.

MONORIERDŐ KÖZSÉG Önkormányzata 
idén is méltóképpen emlékezett meg 
a magyar költészet napjáról, amely 
már hagyománnyá vált a közösségünk 
életében. A megnövekedett érdeklő-
désre való tekintettel a polgármesteri 
hivatal díszterme helyett az esemény-
nek a Monorierdei Fekete István Álta-
lános Iskola tornaterme adott otthont.

A nap igazi fénypontját a 63 isko-
lás gyerek lenyűgöző és szívhez szóló 
előadásai jelentették, akik különleges 
pillanatokat varázsoltak a tornaterem-
be. Az esemény nemcsak az iskolá-
sokat szólította meg: a legkisebbek, 

27 lelkes óvodás szép rajzokkal járult 
hozzá a rendezvény színesítéséhez, 
bizonyítva, hogy a kreativitásnak nincs 
határa.

A rendezvényt Borbás Viktor pol-
gármester nyitotta meg, hangsú-
lyozva a költészet és a művészetek 
mérhetetlen értékét a közösségi éle-
tünkben. Végül Monorierdő Község 
Önkormányzata nevében adta át a jól 
megérdemelt díjakat a fiatal tehetsé-
geknek.

Köszönettel tartozunk minden 
résztvevőnek: a felkészítő tanároknak, 
akik gondos munkájukkal segítették a 

gyerekeket, a zsűrinek, akik szakmai 
tudásukkal emelték az esemény rang-
ját, és nem utolsósorban a Humán 
Bizottságnak, valamint a Monorierdei 
Közösségi Színtér és Könyvtárnak 
a rendezvény lebonyolításában való 
közreműködésükért.

Ez a nap újra bebizonyította, hogy 
Monorierdő egy kulturálisan pezsgő 
település, ahol a költészet és a kreati-
vitás találkozik, egyesítve a közösség 
minden tagját.

 SZAVALÓVERSENY ÉS KREATIVITÁS BŰVÖLETÉBEN 
 ÜNNEPELTÉK A MAGYAR KÖLTÉSZET NAPJÁT
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MONORIERDŐ KÖZÖSSÉGE példamuta-
tó módon vett részt a TeSzedd! or-
szágos akciójában, melynek során 
több mint 1000 zsáknyi hulladékot 
gyűjtöttek össze Monorierdő kül- és 
belterületein. 

E kiemelkedő eredmény nem jö-
hetett volna létre az általános iskola 
diákjainak, a helyi civil szervezetek-
nek, az elkötelezett önkénteseknek, 
valamint a településüzemeltetést 
végző Szárazhegy Quercus Kft. köz-
reműködése nélkül.

Az akció alatt különösen nagy 
hangsúlyt fektettek a Monori út meg-
tisztítására, valamint az illegálisan 
lerakott szemétkupacok felszámo-
lására.

Ez a nap nem csupán fizikai mun-
kálatokról szólt, hanem egy mélyebb 
üzenetet közvetített: együtt képesek 
vagyunk átalakítani világunkat. A kö-
zös munka eredményeként tisztább, 
egészségesebb környezet vár a lako-
sokra, és ez az összefogás valóban 
maradandó példájává válik annak, 

hogy a közösség ereje milyen nagy 
hatással bír.

Monorierdő Község Önkormányza-
ta köszönetét fejezi ki mindazoknak, 
akik önzetlenül részt vettek ebben a 
jelentős akcióban. 

 SIKERES SZEMÉTSZEDÉSI AKCIÓ: TÖBB MINT
 EZER ZSÁK HULLADÉK GYŰLT ÖSSZE    

2025. MÁJUS 9-TŐL Monorierdő Község Önkormányzatá-
ban ügyfélszolgálati információs pont nyílt, ahol minden 
pénteken 8 és 11 óra között várják megkereséseiket. 
Az infóponton intézhető ügyek:
• ügyfelek fogadása személyesen és e-mailen;
• felhasználói bejelentések, reklamációk, panaszok fo-

gadása és gyors kivizsgálása;
• teljes körül tájékoztatás szóban és írásban;
• víz- és csatornabekötések ügyintézése, kérelmek fo-

gadása, szolgáltatási díj beszedése;
• bankkártyás fizetési lehetőség;
• fizetési felszólításokkal kapcsolatos kérdések tisztá-

zása;
• közüzemi vízközmű-szolgáltatói nyilvántartásba véte-

li szerződés kötése;
• végszámlakészítés, igazolások készítése;
• részletfizetési megállapodások kötése, számlaegyez-

tetés, hátralékegyeztetése.

DTkH Nonprofit Kft. 2025/2. félév hulladéknaptára:
Szelektív hulladékgyűjtés: július 9., 23., augusztus 6., 

20., szeptember 3., 17., október 1., 15., 29., november 12., 
26., december 10. 24.

Zöldhulladék gyűjtése: július 1., 29., augusztus 26., 
szeptember 23., október 21., november 18., december 16.

Vegyes hulladék-gyűjtési nap kedd. Lomtalanítási 
igényét a szolgáltató elérhetőségein jelezheti.

2700 Cegléd, Rákóczi út 23., 06-1/776-7777, 
www.dtkh.hu.

 ÜGYFÉLSZOLGÁLATI INFORMÁCIÓS
 PONT NYÍLT MONORIERDŐN

2025. JÚLIUS 4-ÉN 9 és 17 óra között, a Makkos Park-
ban vehetők igénybe a községbe érkező szűrőbusz 
szolgáltatásai. A lakossági diagnosztikai szűrővizsgá-
latok ingyenesek, a 10 szűrésre kiterjedő vizsgálat kb. 
30 percet vesz igénybe.

1. Teljes testösszetétel elemzés: testsúly, vázizom-, 
testzsírtömege, testtömegindex, szegmentált 
lágyrész-, szegmentált zsír-, szegmentált víz- és 
testösszetétel-analízis, az ideális célsúly megha-
tározása.

2. Felső végtagi vérnyomásmérés: szisztolés és di-
asztolés értékek, oldalkülönbségek, pulzusnyo-
más.

3. Alsó végtagi vérnyomásmérés: az alsó végtagok 
keringési állapotát jelző boka- és felkarindex (ABI),

4. Verőérszűkület-vizsgálat: a főverőér elmeszesedé-
sének, merevségének mértéke jól jelzi a verőérszű-
kület kialakulásának rizikóját.

5. Érmerevség-vizsgálat: a főverőér mért merevsége 
az érrendszer biológiai koráról ad tájékoztatást.

6. Véroxigénszint-mérés: a sejtek vér-oxigénellátott-
sági szintje.

7. Vércukorszintmérés: aktuális vércukorszint, a vizs-
gálat előtt 2 órával csak vizet igyon!

8. Koleszterinszint-mérés: érelmeszesedés kiszűré-
se érdekében.

9. Légzésfunkciós vizsgálat: a tüdőfunkciók műkö- 
dése.

10. Csontsűrűségmérés: csontszerkezet vizsgálata.

 SZŰRŐBUSZ ÉRKEZIK 
 JÚLIUS ELEJÉN



30 perc kezelés = 20 000 felülés

Ha szeretnél gyorsan 
és látványosan
változni:
Intenzív izomépítés
és zsírégetés.

EMS izomstimuláció: 100%-os
izomösszehúzódás zsírégetéssel.

KOZMETIKA ÉS MASSZÁZS MONORIERDŐN

06 70 776 88 07 Monor, 4. számú főút (Tesconál)
Tel.: +36-20/288-7309
Nyitva: H-Szo: 9.00 -19.00, V: 9.00-18.00
www.diego.hu • facebook.com/DIEGOhomestyle

Kizárólag 

a Monori 
  -nál! 

Keresse
Akciós

termékeinket!

Fekete Béla
cégvezető

Tel.: 06-30/403-2030
E-mail: info@bfcwebshop.hu

Konyha, nappali és egyéb bútorok • Lépcső alatti beépítés • Egyedi 
falépcsők • Beltéri ajtók, párkányok, falburkolatok készítése, gyártása  

Egyedi faesztergályos munkák • Fajátékok, díszek, dekorációk készítése 
HANDYMAN szolgáltatás, vagyis kis hibák javítása a ház körül.

BÚTOROK • DEKORÁCIÓS ELEMEK  
FATERMÉKEK KÉSZÍTÉSE • LAKÁSFELÚJÍTÁS

BFC manufaktúra


